МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

12.01.2023 № ДС89-01-21/3

г. Сургут

О проведении совместных мероприятий

в рамках взаимодействия и сотрудничества

с МБУДО «Детская школа искусств им. Г. Кукуевицкого»

На основании Соглашения о сотрудничестве между МБУДО «Детская школа

искусств им. Г. Кукуевицкого» и МБДОУ №89 «Крепыш» от 12.01.2023, годового

плана работы на 2022-20223 учебный год, с целью создания взаимовыгодного

социального партнерства, создания открытого образовательного пространства,

обеспечивающего полноценную реализацию интересов личности ребенка, развития его

кругозора путем приобщения дошкольников к музыкальному и театральному

искусству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение мероприятий в рамках плана взаимодействия

и сотрудничества с МБУДО «Детская школа искусств им. Г. Кукуевицкого» согласно

приложению.

2. Назначить ответственными лицами за проведение мероприятий

М.А. Молчанову, заместителя заведующего по УВР, Т.В. Гордееву, учителя музыки.

3. Ответственным лицам:

3.1. Обеспечить организацию и проведение мероприятий в строгом соответствии

с санитарно-противоэпидемиологическими требованиями.

3.2. Проводить инструктаж по охране труда при проведении массовых

мероприятий с педагогическим составом, сопровождающим воспитанников за 3 дня до

проведения мероприятий.

3.3. Обеспечить проведение педагогами групп с воспитанниками внепланового

инструктажа «Правила безопасного поведения в музыкальном зале» в день проведения

мероприятия.

4. Организовать размещение информации и фотоматериалов о проведенных

мероприятиях на сайте учреждения https://ds89.edu-sites.ru/, в ВК в течение

5 календарных дней после проведения мероприятия. Ответственные: Г.П. Дубина,

воспитатель, Р.И. Симаго, учитель-дефектолог.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на М.А. Молчанову, заместителя

заведующего по учебно-воспитательной работе.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D62A8E48695C254922E2D3D5A35B0E8B
Владелец:
 Кузина  Наталья Александровна
Действителен: 01.11.2022 с по 25.01.2024

  Н.А. Кузина

https://ds89.edu-sites.ru/
home
Выделение